MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2587/2023 Em 21 de julho de 2023

ç$ nlg(g I'l gQlçlp4 l qç 4\i.g!.!!ggglg
Protocolo: 7634/2023 de 28/07/2023 10:17
Docunleiito: Respustd iio l à Iriditação ilo 4677/2022
lí)Leressaclo: Pkt.tt.l l URA DQ MUNICIPIC l.JE AltARAQUARA

c}.iEF:M CABINE'rE
Oestirtatário: Gerência de expetlientc

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n' 4677/2022. de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

aÍSANTOSe